2025年11月4日

各  位

会 社 名  ポ バ ー ル 興 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  松 井  孝 敏

  （コード番号：4247 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先  管 理 部 長  江 藤 英 明

  （TEL 052-419-1827）

第２四半期（中間期）連結業績予想（上方修正）に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年５月14日に公表いたしました2026年３月期第２四半期（中間期）の連結

業績予想を下記の通り上方修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026 年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想数値の修正（2025 年４月１日～2025 年 9 月 30 日）

                                            (単位:百万円)

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

1,827

百万円

152

百万円

162

百万円

96

円 銭

36.58

今回修正予想(Ｂ) 1,842 241 252 156 59.35

増減額(Ｂ－Ａ) 16 89 89 59 ―

増減率(％) 0.8 58.8 55.2 62.2 ―

(ご参考)前期実績第２四半期実績

(2025年３月期第２四半期）
1,631 120 133 53 20.41

２．差異の理由

2026 年 3 月期連結業績の売上高につきましては、総合接着樹脂加工事業において下期に見込んでいた案件

の一部が前倒しされたことから、上記の通り修正するものであります。

なお、2026 年３月期通期の業績予想につきましては、2025 年５月 14 日に公表いたしました予想値に変更

はありません。今後の動向に応じて業績予想に変更が生じた場合は、速やかに開示いたします。

（注）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績等は今

後の様々な要因によって上記の予想とは異なる結果となる可能性があります。

以 上